
23-07-2021

Manual Part 2 
Saugumo Patarimai 



Attention  

Prašome perskaityti šias instrukcijas ir saugumo patarimus prieš pradedant surinkti savo polietileno 
šiltnamį. Prašome patikrinti ar turite visas dalis prieš pradėdami surinkinėti struktūrą. Gedimus ar 
trūkstamas dalis būtina pranešti Dancover prieš pradedant surinkinėti produktą. Dancover negali būti 
atsakingi už pažeidimus, kurie įvyksta surinkimo metu – pavyzdžiui įbrėžimai, įdubimai ar pan. Laikykite 
šiuos nurodymus saugioje vietoje ateičiai.  

Klientų aptarnavimas 

Jeigu turite klausimų, susijusių su savo nauju produktu, arba jums reikia atsarginių dalių – apsilankykite 
mūsų parduotuvėje arba susisiekite su mumis telefonu, el. paštu arba naudokitės mūsų susirašinėjimo 
įrankiu svetainėje. 

Saugumo patarimai 

Kai statote šiltnamį – tai jūsų atsakomybė, kad ji atitiktų vietinius įstatymus ir reikalavimus bei užtikrintų, 
kad šiltnamis būtų surenkamas tinkamai, pagal pridedamą surinkimo vadovą. Nepaprastai svarbu, kad 
surinktumėte visas dalis taip, kaip yra nurodoma. Nepraleiskite jokių dalių ar žingsnių.  

Dėmesio!  

Atkreipkite dėmesį, kad polietileno šiltnamiai yra skirti sezoninei uždangai ir neturėtų būti naudojami kaip 
nuolatiniai pastatai!  
Užtikrinkite, kad surenkant ir statant polietileno šiltnamį oras būtų sausas ir nevėjuotas! Bendrai, 
nestatykite šiltnamio vietoje, kur yra stiprus vėjas.  
Nebandykite statyti šiltnamio, jeigu esate pavargę, vartojote vaistus ar alkoholį. 
Visuomet pritvirtinkite rėmą ir/ar uždangą prie žemės, kad, esant stipriam vėjui, išvengtumėte nelaimingų 
atsitikimų.  
Rekomenduojame jums visuomet naudoti lipnią dvipusę juostą klijuojant savo polietileno dangą, 
vadinamuosiuose, “karštuosiuose taškuose”, kur danga liečiasi prie rėmo. Minkšta lipni juosta apsaugos 
jūsų uždangą ir pratęs jūsų uždangos veikimo laiką bei sulėtins plyšimą, nusidėvėjimą ir senėjimą nuo 
šilumos.  

Lietus ir stiprus vėjas 

Polietileno šiltnamis tai lengva ir laikina struktūra, kurią visuomet reikėtų naudoti tik pavasarį ir vasarą. 
Jeigu orų prognozė praneša apie prastus orus, reikėtų pasvarstyti apie uždangos nuėmimą, dėl saugumo. 
Uždėdami polietileno šiltnamį, atkreipkite dėmesį į krentančių šakų ar stipraus vėjo riziką, kuri potencialiai 
gali sukelti pavojų jūsų šiltnamiui.  
Kai lyja, atsiranda rizika, kad ant uždangos viršaus ims kauptis lietaus vanduo. Jeigu ant jūsų polietileno 
šiltnamio viršaus pradeda kauptis vanduo, svoris gali priversti struktūrą sugriūti. Tai jūsų atsakomybė 
užtikrinti, kad lietaus vanduo nesikauptų ant šiltnamio. Kaip apsaugos priemonę galite užtikrinti, kad 
polietilenas ant jūsų šiltnamio visuomet būtų įtemptas. Jeigu, nepaisant to, ant viršaus pradės kauptis 
vanduo, jūs esate atsakingi už reguliarų šio vandens pašalinimą.  
 
 
 
 
 



Reguliariai patikrinkite šiltnamius 

Kaip jau minėjome, polietileno šiltnamis tai lengva ir sezoninė uždanga, ir tai jūsų atsakomybė užtikrinti, kad 
šiltnamis būtų saugiai pritvirtintas prie žemės/pagrindo ir kad struktūra nesukeltų pavojaus bei sužalojimų 
esant prastam orui.  
Kai tvirtinate polietileno šiltnamio rėmą, įsitikinkite, kad kuolai, įžeminimo dalys ar pan., neatsiremtu į 
paslėptus laidus ar vamzdžius žemėje.  

Draudimas 

Prašome patikrinti ar jūsų polietileno šiltnamį dengia jūsų namų draudimas. 
Dancover garantija galioja tik įprastiniam produkto naudojimui, įprastam nusidėvėjimui ir pagal rašytines 
instrukcijas ar vadovą.  

 
Garantijos informacija 

Prašome apsilankyti dancovershop.com informacijai apie garantiją.  
Prašome visuomet patikrinti mūsų svetainę, kad gautumėte naujausius saugumo patarimus ir vadovus. 
 


	Tom side
	Tom side



